
 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
             

 

17.09.2024 № 65 

 
О наименовании улиц муниципального 

образования город Суздаль Владимирской 

области 

 

 Рассмотрев представление Главы администрации города Суздаля от 

31.07.2024 № 342-арх, в соответствии с решением Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль Владимирской области от 15.06.2016 

№ 24 «Об утверждении Положения о порядке наименования, переименования, 

присвоения и упразднения названий топонимических объектов муниципального 

образования город Суздаль», статьей 18 Устава муниципального образования 

город Суздаль, постановлением администрации города Суздаля от 21.12.2022      

№ 866 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории 

части кадастрового квартала 33:19:020502 в районе ул.Лесной муниципального 

образования город Суздаль Владимирской области», с учетом протокола 

топонимической комиссии города Суздаля от 30.07.2024 Совет народных 

депутатов муниципального образования город Суздаль решил: 

1. Утвердить наименование улиц индивидуальной жилой застройки 

территории части кадастрового квартала 33:19:020502 в районе ул.Лесной 

муниципального образования город Суздаль Владимирской области согласно 

приложению: 

- ул.Красносельская; 

- ул.Славянская; 

- ул.Соколиная; 

- ул.Сосновая; 

- ул.Клеверная; 

- ул.Васильковая. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 



 

 

2 

И.о. главы города Суздаля                                                                   С.Ю.Родионов 
 

Приложение  

к Решению Совета народных 

депутатов 

от 17.09.2024 №  65 
 

 

СХЕМА 

расположения улиц 

 

 

улица Сосновая 

улица Клеверная 

улица Соколиная 

улица Красносельская 

улица Васильковая 

улица Славянская 


